令和６年１月２４日

保護者の皆様

マルガリタ幼稚園

園長 川田 紀美子

令和６年度 ４月の予定について

下記の通りです。変更がある場合は、一斉メールや園だよりでお知らせをいたします。

 保護者会や役員選出の日には、必ずご参加ください。

日にち

曜日
予定 備考 登園時間 降園時間

４月８日

（月）

・１学期始業式

【年長組・年中組】

園児のみ式に参加 ８時４５分

～９時１５分

１１時３０分

４月９日

（火）

・年長組保護者会と

年長組役員選出

・預かり保育開始

年長組の保護者の方

９時３０分にホールへ

※全員出席お願い

します。

 １１時３０分

４月１０日

（水）

・年中組保護者会と

年中組役員選出

年中組の保護者の方

９時３０分にホールへ

※全員出席お願い

します。

 １１時３０分

４月１１日

（木）

・入園式

※その他の学年も

入園式に参加。

【年少組】

１１時頃

【年中・年長組】

１１時３０分

４月１２日

（金）

・年少組保護者会と

年少組役員選出

年少組の保護者の方

９時３０分にホールへ

※全員出席お願い

します。

【年中・年長組】

１１時３０分

【年少組】

１１時００分

４月１５日

（月）

・役員の各長決め

・年中・年長組「お弁当」開始

クラス役員、はなびら、

卒対委員に選出された方

のみ対象

 【年中・年長組】

１４時００分

【年少組】

１１時００分

日にち

曜日
予定 備考 登園時間 降園時間

４月１６日

（火）

・役員引継ぎ

・年中・年長組「体操」開始

旧年度の役員と

新役員の方のみ対象

８時４５分

～９時１５分

【年中・年長組】

１４時００分

【年少組】

１１時００分

４月１７日

（水）

・午前保育【全園児】   １１時３０分

４月１８日

（木）

   １４時００分

【年少組】

１１時３０分

４月２２日

（月）

・年少組「お弁当」開始

 年少組「預かり保育」開始

  １４時００分

４月２３日

（火）

・体操【全園児】

  １４時００分

４月２４日

（水）

・４月のお誕生会   １４時００分

※保護者会、役員選出には、必ずご出席ください。

※この予定表に書かれていることに変更がある場合は、一斉メールや園だよりにてお知らせ

いたします。